
UCHWAŁA NR 41.308.2013
RADY MIEJSKIEJ W KRZEPICACH

z dnia 18 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594; ze zmianami) oraz art. 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U.z 2010 r. Nr 95, poz. 613; ze zmianami) Rada Miejska 
w Krzepicach, uchwala: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1. Budynki, grunty, budowle służące do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
ścieków w rozumieniu przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniem 
ściekow. 

2. Budynki zajęte na potrzeby muzeów innych niż rejestrowe z wyłączeniem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej. 

3. Budynki, grunty, budowle służące działalności statutowej polegającej na wykonywaniu zadań 
niezawodowej ochrony przeciwpożarowej. 

4. Budynki, grunty zajęte w zakresie działalności: - pomocy społecznej, terapii zajęciowej, - kultury 
i sztuki, - wypożyczania książek i czytelnictwa z wyłączeniem zajętych na potrzeby działalności gospodarczej. 

5. Budynki, grunty i budowle zajęte na potrzeby składowisk odpadów zamkniętych w rozumieniu ustawy 
o odpadach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzepic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Damian Pilarz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 7854
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